
 

COMUNE   DI   SINNAI 

PROVINCIA DI CAGLIARI 

 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

N° 15 

 

Data 13/02/2015 

 

OGGETTO: 

 

RIFORMA INDIRIZZI DI CUI ALLA DEL. GC N. 3 DEL 

12.01.2015 PER LA CONCESSIONE IN USO 

DELL’IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE DI TENNIS 

NEL COMPLESSO SPORTIVO IN VIA OLIMPIA. 

 

L’anno duemilaquindici il giorno tredici del mese di febbraio alle ore 12,00 e prosieguo 

presso la sala comunale, si è riunita la Giunta comunale nelle persone dei signori: 

 

  Presenti Assenti 

Maria Barbara PUSCEDDU   SINDACO X  

Alessandro ORRU’  Vice SINDACO X  

Roberto DEMONTIS  Assessore X  

Giuseppe FLORIS  Assessore X  

Massimo LEONI  Assessore  X 

Franco MATTA  Assessore  X 

Giuseppe MELIS  Assessore  X 

Andrea ORRU’  Assessore X  

TOTALE 5 3 
 

Presiede il Sindaco   MARIA BARBARA PUSCEDDU. 

Partecipa il Segretario Generale Dott. EFISIO FARRIS. 

Constatata la legalità della seduta, il Presidente invita i componenti della Giunta a deliberare sulla 

proposta di cui all’oggetto. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 
 

Premesso che con deliberazione GC n. 3 del 12.01.2015, il Responsabile del Settore AA.GG. e del 

Personale, titolare del procedimento, ha avviato la fase di attuazione delle direttive ivi contenute 

promuovendo la partecipazione nella fase istruttoria del procedimento delle ASD interessate 

all’impianto in oggetto;  

Vista la seguente documentazione presentata dalle due Associazioni sportive locali di tennis “Asd 

Tennis Club Sinnai”, e dell’“Asd Junior Tennis Sinnai”, al momento utilizzatrici dell’impianto in 

oggetto a giorni alterni, Asd Tennis Club (rif. protocollo n. 22040 del 29.12.2014 composto da n.27 

pagine), Asd Junior Tennis  (rif. protocollo n. 4250 del 03.03.2014 composto da n. 169 pagine, rif. 

protocollo n.21977 del 29.12.2014 composto da n. 64 pagine, rif. protocollo n. 77 del 05.01.2015 

composto da n. 06 pagine), già esaminata dalla Giunta comunale in occasione della Deliberazione 

del 12.01.2015 n.3, relativa all’attività svolta dalle stesse associazioni, alla programmazione 



sportiva, ai risultati agonistici e sociali ottenuti, obiettivi agonistici e sociali, proposte sulla gestione 

dell’impianto; 

Preso atto delle richieste di revisione e adeguamento della convenzione emerse nella fase 

partecipativa del procedimento; 

Ritenuto di dover riformare lo schema di convenzione adottato con la precedente deliberazione n. 

3/2015, con quello allegato alla presente, dando atto che la stessa convenzione, così riformata, 

permette un utilizzo più idoneo a promuovere gli obiettivi agonistici, e allo stesso tempo quelli 

sociali, nonché di superare la maggior parte delle criticità ed esigenze di spazi dovute all’uso 

condiviso dell’impianto da parte di entrambi i sodalizi, senza inficiare lo svolgimento dei 

campionati e tornei, anche in considerazione della disponibilità dei campi residui a seguito delle 

richieste degli stessi per l’anno 2015; 

Visto il parere favorevole del Responsabile del Settore Affari Generali e Personale in ordine alla 

regolarità tecnica espresso ai sensi e per gli effetti dell’articolo 49 del Decreto Legislativo 18 agosto 

2000, n° 267 e riportato in calce al presente provvedimento; 

Considerato che il presente provvedimento non è soggetto, per sua natura, al parere di regolarità 

contabile di cui all’art. 49 del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267; 

 

CON VOTAZIONE UNANIME, resa in forma palese; 

 

DELIBERA 

 

1. di dare atto che la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

2. di riformare lo schema di convenzione come riportato in allegato, il quale fa parte integrante 

e sostanziale della presente; 

3. di dare mandato al responsabile del Settore AA.GG. e del Personale, per procedere alla 

stipula delle relative convenzioni. 

4. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4° del 

decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267 

 

Letto, approvato e sottoscritto. 

 

IL PRESIDENTE 

F.to Maria Barbara PUSCEDDU 

 

IL SEGRETARIO GENERALE 

F.to Dott. Efisio Farris 

 

 

 
 

PARERE PREVENTIVO DI REGOLARITÀ TECNICA 

Artt. 49 e 147 bis D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 

- FAVOREVOLE - 

 

Data, 09/02/2015 Il Responsabile del Settore  

Affari Generali e Personale 

F.to Dott. Simone Farris 

 

 

 

 

 



 

 

OGGETTO: 

 

RIFORMA INDIRIZZI DI CUI ALLA DEL. GC N. 3 DEL 12.01.2015 

PER LA CONCESSIONE IN USO DELL’IMPIANTO SPORTIVO 

COMUNALE DI TENNIS NEL COMPLESSO SPORTIVO IN VIA 

OLIMPIA. 

 

PUBBLICAZIONE ED ESECUTIVITÀ DELL’ATTO 
La presente deliberazione è stata affissa oggi all’albo pretorio, ove resterà per 15 giorni, ai 

sensi dell’art. 30 della legge regionale 13 dicembre 1994 n. 38 e successive modifiche ed 

integrazioni, con contestuale trasmissione ai capigruppo consiliari. 

 

Sinnai, 16/02/2015 

         IL SEGRETARIO GENERALE 

          F.to Dott. Efisio Farris 

 

 

CERTIFICO CHE LA PRESENTE DELIBERAZIONE: 
è divenuta esecutiva il giorno 13/02/2015, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, poiché dichiarata immediatamente eseguibile. 

 

Sinnai, 16/02/2015 

        IL SEGRETARIO GENERALE 

          F.to Dott. Efisio Farris 

 
 

PER COPIA CONFORME AL SUO ORIGINALE AD USO AMMINISTRATIVO. 
 

Sinnai, 16/02/2015  

     IL FUNZIONARIO INCARICATO  

Cardia 

 
 


